
頁

執行日 令和 7年 6月26日

件名

契約締結日

納期限

納入場所

消防用ホース購入

令和 8年 3月20日

警防救急室(江坂町1丁目21番6号　6階　警防グループ）

令和 7年 7月 3日

所

1000616800　（株）中本商会

大阪府大阪市西区新町４丁目１３番１号

うち消費税相当額

2

1000140901　桜ホース（株）　大阪営業所

1000678500　（株）ゼネラル商会

落札

1000003001　（株）赤尾　大阪営業部
落札

1001015847　ＡＣＴヨコイ（株）　大阪営業

所

1000088100　木内ポンプ（株）

1000108800　キンパイ商事（株）

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25103649

¥2,574,000

業者名

¥2,612,500

１回目 備考

1 ¥2,420,000

２回目 その他

3

4 ¥2,486,000

¥2,519,000

無効

5

6

契約者

契約金額

9

1000212201　（株）ダイリン　吹田営業所

10

7

8
1001021092　東洋防災工業（株）　大阪営業

辞退

辞退

辞退

（税込）

1000652300　長野ポンプ（株）　大阪営業所

（株）赤尾　大阪営業部

執行結果

住所

¥2,662,000

¥2,640,000

（税抜）

予定価格 （税込）

¥242,000

¥2,783,000

令和 7年 6月26日

¥2,420,000



頁

¥2,475,000

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25103649 執行日 令和 7年 6月26日

12 ¥2,860,000

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

件名
消防用ホース購入

1001008605　（株）マトイ防災

1000718700　（有）ユタカ防災


